КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	 13.12.2013
	          с.Пировское
	№47-303р

	О рассмотрении протеста прокурора Пировского района на Устав Пировского района Красноярского края

Рассмотрев протест прокурора Пировского района от 27.11.2013 года № 7-02-2013 на Устав Пировского района Красноярского края, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Требования, указанные в Протесте прокурора Пировского района удовлетворить.

2.   Внести в Устав Пировского района Красноярского края изменения и дополнения в соответствие с действующим законодательством.

	Глава Пировского района
	                                             А.И.Евсеев